UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM

EDUCAÇÃO INCLUSIVA

EDITAL Nº 02/2024 DE HOMOLOGAÇÃO DA ENTREGA DE DOCUMENTOS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Inclusiva da

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará torna público, a LISTA DA
HOMOLOGAÇÃO DA HABILITAÇÃO E MATRÍCULAS dos(as) mestrandos(as) que
integram a turma 4/2024 do PROFEI/Unifesspa.

LINHA DE PESQUISA 1: Educação Especial na Perspectiva da Educação

Inclusiva – 4 VAGAS

MESTRANDOS/AS SITUAÇÃO

1. Renata Kelly Palha Modesto Habilitação Homologada

2. Douglas Pereira Da Silva Habilitação Homologada

3. Charles Xavier De Souza Habilitação Homologada

Linha II: Inovação Tecnológica e Tecnologia Assistiva – 3 VAGAS

MESTRANDOS/AS SITUAÇÃO

1. Luanna Ferreira Da Silva Habilitação Homologada

2. Andreia Ribeiro Da Silva Habilitação Homologada

3. Francisca Gomes Da Silva Matos Habilitação Homologada

Linha III: Práticas e Processos Formativos de Educadores para a
Educação Inclusiva – 4 VAGAS

APROVADOS/AS E CLASSIFICADOS/AS SITUAÇÃO

1. Renato Ramos De Aguiar Habilitação Homologada

2. Nelson De Jesus Barros Silva Habilitação Homologada

3. Loaides Reges Nascimento Izidoro Silva Habilitação Homologada

4. Julielma De Souza Silva Habilitação Homologada

Marabá-PA, 10 de março de 2024.

Prof. Dr. Marcelo Gaudêncio Brito Pureza

Coordenador interino do PROFEI/Unifesspa

PORTARIA Nº 0287/2024